Rua Hamilton Moratti, 10 – Vila Santa Luzia – CEP 18125-000 – Alumínio – SP – Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/000-41 – www.camaraaluminio.sp.gov.br

Requerimento Nº 360/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Requeremos a prorrogação, por mais 12 (doze) meses do prazo de funcionamento da Comissão
Especial de Estudos, criada pela Resolução n.º 415/2021 de 09/02/2021, nomeado pelo Ato da
Presidência nº 06/2021, destinada aos acompanhamentos e sugestões das políticas destinada a levantar
todos os problemas relacionados à concessionária SABESP.

Sala das Sessões “Plenário Vereador Orlando Silva”, 11 de novembro de 2022.

PROFESSOR JEDIEL
Presidente

DJ DELCINHO
Relator

PROFª MEIRE
Membro

PAULINHO BOLA
Membro

RIVERA
Membro

JEAN DA ELITE
Membro

ADILSON BALDOINO
Membro

CHICO CAPOEIRA
Membro

DR. PRETTI
Membro

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 63J29AJV6TA5M53F
		2022-11-11T13:26:28-0300

		2022-11-11T13:30:00-0300

		2022-11-11T13:31:07-0300

		2022-11-11T13:31:44-0300

		2022-11-11T14:14:02-0300

		2022-11-11T14:36:09-0300

		2022-11-11T14:53:15-0300

		2022-11-16T10:36:09-0300

		2023-05-23T14:47:14-0300